

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K007064**sp. zn.: 2K/40/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I vo veci navrhovateľa: Mgr. Milan Tomáško, bytom: Nad Laborcom 42, 071 01 Michalovce, r. č.: XXXXXX/XXXX, likvidátora obchodnej spoločnosti: Drobný tovar Bratislava, štátny podnik v likvidácii, so sídlom: Panská 9, 811 01 Bratislava, IČO: 00 021 393, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Drobný tovar Bratislava, štátny podnik v likvidácii, so sídlom: Panská 9, 811 01 Bratislava, IČO: 00 021 393, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Drobný tovar Bratislava, štátny podnik v likvidácii**, so sídlom: Panská 9, 811 01 Bratislava, IČO: 00 021 393.

Súd ustanovuje do funkcie správcu: Mgr. Boris Kotleba, so sídlom kancelárie: Obchodná 10, 811 06 Bratislava.

Súd vyzýva veriteľov, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov, v znení neskorších predpisov).

2. Lehota na prihlasovanie pohľadávok plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

3. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou, ktorú podáva v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súde, tak aby bola doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

4. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo spešazenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou.

5. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len zabezpečený veriteľ), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo spešazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne.

6. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z., a ktoré

musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

7. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

8. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

9. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad), ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z.. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

10. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

11. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

12. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

13. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

14. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti.

Okresný súd Bratislava I dňa 18. 11. 2008

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K007065

sp. zn.: 2K/39/2008

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci navrhovateľa-dlžníka: Silvia Királyová, rod. Valachová, štátny občan SR, r. č. XXXXXX/XXXX, bytom: Smolenická 16, 851 05 Bratislava, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Silvia Királyová, rod. Valachová, štátny občan SR, r. č. XXXXXX/XXXX, bytom: Smolenická 16, 851 05 Bratislava, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkovi **Silvii Királyovej, rod. Valachovej**, štátny občan SR, r. č. XXXXXX/XXXX, bytom: Smolenická 16, 851 05 Bratislava, predbežného správcu: JUDr. Michal Polák, so sídlom kancelárie: Vlčkova 8/A, 811 05 Bratislava.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr do 25 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 18. 11. 2008

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca



K007066

sp. zn.: 2K/37/2008

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: U EGONA s.r.o., so sídlom: Žehrianska 14, 851 07 Bratislava, IČO: 36 616 851, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: U EGONA s.r.o., so sídlom: Žehrianska 14, 851 07 Bratislava, IČO: 36 616 851, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkovi: **U EGONA s.r.o.**, so sídlom: Žehrianska 14, 851 07 Bratislava, IČO: 36 616 851, predbežného správcu: JUDr. Eva Červeňanská, so sídlom kancelárie: Vajnorská 8/a, 831 03 Bratislava.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň vysloví záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 18. 11. 2008

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca



K007067

sp. zn.: 2K/31/2008

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa: MNT plus, s.r.o., so sídlom: Švabinského 8, 851 01 Bratislava, IČO: 35 962 208, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: MNT plus, s.r.o., so sídlom: Švabinského 8, 851 01 Bratislava, IČO: 35 962 208, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **MNT plus, s.r.o.**, so sídlom: Švabinského 8, 851 01 Bratislava, IČO: 35 962 208.

Súd ustanovuje predbežného správcu JUDr. Jarmilu Čižmárovú, so sídlom kancelárie: Kutlíková 17, 851 02 Bratislava za správcu konkurznej podstaty.

Súd vyzýva veriteľov, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov, v znení neskorších predpisov).

2. Lehota na prihlasovanie pohľadávok plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

3. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou, ktorú podáva v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súde, tak aby bola doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

4. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňazenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou.

5. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len zabezpečený veriteľ), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne.

6. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z., a ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

7. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

8. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

9. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad), ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z.. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam poda-

ným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

10. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

11. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

12. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

13. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

14. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti.

Okresný súd Bratislava I dňa 18. 11. 2008

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K007068

sp. zn.: 2K/41/2006

OZNAM

Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava

Krajský súd Bratislava

č. k.: 1CoKR/3/2007

Uznesenie

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci navrhovateľa: Mgr. Rastislav Dikant, likvidátor FONDu DETÍ A MLÁDEŽE v likvidácii, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **FOND DETÍ A MLÁDEŽE v likvidácii**, Pražská 11, 811 04 Bratislava, IČO: 17 313 309, o odvolaní likvidátora Mgr. Rastislava Dikanta, proti uzneseniu Okresného súdu Bratislava I, č. k. 2K/41/2006-210, zo dňa 22. 01. 2007, rozhodol

takto:

Odvolacie konanie zastavuje.

Účastníkom náhradu trov odvolacieho konania nepriznáva.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave dňa 11. 11. 2008

JUDr. Eugen Palášthy, predseda senátu

□

K007069

sp. zn.: 6K/34/2008

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Európska zdravotná poisťovňa, a.s. v likvidácii**, so sídlom: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, IČO: 35 954 175, správcom ktorého je Ing. Eduard Hyránek PhD., so sídlom kancelárie: Púchovská 12, 831 06 Bratislava, o návrhu správcu na predĺženie lehoty na vyhotovenie súpisu majetku podstát rozhodol

takto:

Súd predlžuje lehotu na vyhotovenie súpisu majetku podstát o 30 dní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 19. 11. 2008

Mgr. Angela Balázsová, sudca

□

K007070

sp. zn.: 4K/28/2008

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: PRO LEN – SK, s.r.o., so sídlom: Radlinského 1153, 901 01 Malacky, IČO: 35 845 368, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: PRO LEN – SK, s.r.o., so sídlom: Radlinského 1153, 901 01 Malacky, IČO: 35 845 368, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **PRO LEN – SK, s.r.o.**, so sídlom: Radlinského 1153, 901 01 Malacky, IČO: 35 845 368.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 19. 11. 2008

JUDr. Edita Sahánková, sudca

□

K007071

sp. zn.: 6K/42/2008

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Senec, Mierové námestie 17, 903 01 Senec, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: KEPA COSMETICS Slovakia, s.r.o., so sídlom: Hamuliakovo 234, 900 34 Hamuliakovo, IČO: 35 766 999, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **KEPA COSMETICS Slovakia, s.r.o.**, so sídlom: Hamuliakovo 234, 900 34 Hamuliakovo, IČO: 35 766 999.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 19. 11. 2008

Mgr. Angela Balázsová, sudca



K007072

sp. zn.: 9K/45/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **SIDERIT, s.r.o.** Nižná Slaná, Dobšinská 72, 049 23 Nižná Slaná, IČO: 36 191 655, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **SIDERIT, s.r.o. Nižná Slaná**, Dobšinská 72, 049 23 Nižná Slaná, IČO: 36 191 655.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 18. 11. 2008

JUDr. Branislav Gazdag, sudca



K007073

sp. zn.: 9K/28/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I vo veci zastaveného konkurzného konania voči dlžníkovi: **I.W.A. T.V. s.r.o. "v likvidácii"**, M. R. Štefánika

1161/184, 075 01 Trebišov, IČO: 36 628 964, o vrátení zostatku preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Vracia dlžníkovi nevyplatenú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 27. 452,- Sk zloženého dlžníkom na účet tunajšieho súdu vedeného pod položkou peňažného denníka D11- 55/08 cestou účtárne Okresného súdu Košice I, v lehote 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 18. 11. 2008

JUDr. Branislav Gazdag, sudca



K007074

sp. zn.: 9K/39/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kráľovský Chlmec, Mierová 2, 077 01 Kráľovský Chlmec, proti dlžníkovi: **SOLTEX s.r.o.**, Fábryho 43, 077 01 Kráľovský Chlmec, IČO: 36 585 599, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Marián Páll, advokát, so sídlom kancelárie: Teslova č. 2, 040 12 Košice.

Ukladá predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Košice I dňa 18. 11. 2008

JUDr. Branislav Gazdag, sudca



K007075

sp. zn.: 1K/59/2007

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Bardejov, so sídlom: Partizánska ul., 085 28 Bardejov, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníčky Anny Štecovej, nar. 4. 7. 1955, Pod papierňou 40, 085 01 Bardejov, podnikajúcej pod obchodným menom: **Anna ŠTECOVÁ – F A U S T stav**, IČO: 17 277 281, o odmene a náhrade preukázaných výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi Ing. Valérii Dzurenkovej, so sídlom kancelárie: Strojárska 1831/92 C-2, 069 01 Snina, odmenu vo výške 5 000 Sk a náhradu výdavkov vo výške 5 057 Sk, ktoré jej budú po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatené z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zloženého dňa 12. 12. 2007 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko 94/07,

vracia navrhovateľovi nevyplatenú časť preddavku zloženého dňa 12. 12. 2007 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko

94/07, a to vo výške 9 943 Sk, ktorá mu bude vyplatená účtárňou tunajšieho súdu po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 14. 11. 2008
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

□

K007076

sp. zn.: 1K/37/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka Jozefa Dufalu, nar. 25. 1. 1973, bytom: 065 12 Jakubany 222, právne zastúpeného spoločnosťou PALŠA A PARTNERI ADVOKÁTSKA KANCELÁRIA spol. s r. o., IČO: 36 492 086, so sídlom: Masarykova 13, 080 01 Prešov, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka **Jozefa Dufalu**, nar. 25. 1. 1973, bytom: 065 12 Jakubany 222, ustanovuje správcu JUDr. Františka Sobeka, so sídlom kancelárie: 086 42 Hertník 10, otvára malý konkurz, vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp.zn. 1K/37/2008. Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliada (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpí-

sanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZKR veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 ZKR).

Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku (§ 23 ods. 1 ZKR).

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O. s. p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada (§ 197 ods. 6 veta druhá a tretia ZKR).

Dlžník – fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 veta prvá ZKR). Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (§ 167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 19. 11. 2008
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

□

K007077

sp. zn.: 1K/39/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka **R K R spol. s r. o.**, so sídlom: MUDr. Alexandra 19, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 467 855, rozhodol

takto:

Ustanovuje JUDr. Miloša Hnata, so sídlom kancelárie: Tkáčska 2, 080 01 Prešov, do funkcie predbežného správcu dlžníka, ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr dňa 17. 12. 2008.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 19. 11. 2008

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K007078

sp. zn.: 3K/17/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňový úrad Žilina II, so sídlom: Dolné Rudiny 1, 012 14 Žilina, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Rozita Fencíková, nar. 24. 08. 1966, bytom: Jarná 2596/36, 010 01 Žilina, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie dlžníka: **Rozita Fencíková**, nar. 24. 08. 1966, bytom: Jarná 2596/36, 010 01 Žilina.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony;
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 14. 11. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K007079

sp. zn.: 3K/16/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina, v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňový úrad Žilina II, so sídlom: Dolné Rudiny 1, 012 14 Žilina, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: DITA, spol. s r. o., so sídlom: Rosina 326, IČO: 36 393 029, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie dlžníka: **DITA, spol. s r. o.**, so sídlom: Rosina 326, IČO: 36 393 029.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony;
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 14. 11. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K007080

sp. zn.: 4K/17/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, Banská Bystrica, Daňový úrad Martin, so sídlom v Martine, Jesenského 23, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: RTK, s.r.o., so sídlom: Nábřežná 17, 038 61 Vrútky, IČO: 36 396 532, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie dlžníka: **RTK, s.r.o.**, so sídlom: Nábřežná 17, 038 61 Vrútky, IČO: 36 396 532.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony;
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 19. 11. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K007081

sp. zn.: 4K/11/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika, Daňový úrad Námestovo, so sídlom: Ružová 535/1, Námestovo, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: SMOLAR, s.r.o., so sídlom: Hviezdoslavova 34, 029 01 Námestovo, IČO: 35 777 851, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok navrhovateľa rozhodol

takto:

Konkurzné konanie dlžníka: **SMOLAR, s.r.o.**, so sídlom: Hviezdoslavova 34, 029 01 Námestovo, IČO: 35 777 851, pre nedostatok majetku zastavuje.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní odo dňa doručenia tohto uznesenia zverejnením v Obchodnom vestníku, na Okresnom súde Žilina.

V odvolaní je potrebné uviesť: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 19. 11. 2008

Mgr. Silvia Tisová, vyšší súdny úradník

□

K007082

sp. zn.: 1NcKR/1/2008

OZNAM**PREDVOLANIE**

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte spisovú značku: 1NcKR/1/2008

Vo veci navrhovateľa: **Libuša Martinčeková**, nar. 18. 9. 1960, Fatranská 87, Sučany, o návrhu na oddĺženie predsedu senátu nariaďuje pojednávanie na deň 4. 12. 2008 o 9. 00 hod. na Okresnom súde v Žiline, Hviezdoslavova 28, v miestnosti č. dv. 2, prízemie, na ktoré predvoláva:

1. Libušu Martinčekovú, nar. 18. 9. 1960, bytom: Fatranská 87, Sučany

2. JUDr. Jozefa Kaduru, správcu, so sídlom kancelárie: Dolný Val 7, Žilina

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie.

Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili vzniknuté trovy konania, alebo uložiť poriadkovú pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s. p.).

Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú, ak nie sú dosiaľ v prvopise (origináli) pripojené do spisu, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť.

Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmito pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne.

Rovnako urobte včas návrh na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať (označte ich menom, priezviskom, adresou bydliska a uveďte akú skutočnosť majú v konaní preukázať).

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á).

Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou!

V Žiline dňa 19. 11. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

□

K007083

sp. zn.: 1R/1/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci návrhu navrhovateľa-dlžníka: **SCR – Veľká Rača, a.s.**, so sídlom: Nám. sv. Anny 15, 911 00 Trenčín, IČO: 36 383 775, na povolenie reštrukturalizácie rozhodol **takto:**

Konanie o začatí reštrukturalizačného konania zastavuje.

Vracia navrhovateľovi súdny poplatok vo výške 2. 000 Sk prostredníctvom Daňového úradu Trenčín, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Žilina dňa 19. 11. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

□

Správcovia

K007084

Spisová značka súdneho spisu: 1K/31/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/31/2007 S849

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

PODTATRAN, výrobné družstvo Poprad

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): IČO: 00 168 521

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

V súlade s ust. § 92 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z.z. O konkurze a reštrukturalizácii a na základe záväzného pokynu veriteľského výboru, ohľadom speňaženia majetku zo dňa 14. 04. 2008, 05. 05. 2008 a 09. 09. 2008, vyhlasuje JUDr. Stela Wildeová, správka konkurznej podstaty úpadcu: PODTATRAN, výrobné družstvo Poprad, 1. mája 19/220, 058 13 Poprad, IČO: 00 168 521, dražbu nehnuteľného majetku uvedeného v súpise všeobecnej podstaty, za týchto podmienok :

Označenie dražobníka: JUDr. Stela Wildeová, správka úpadcu: PODTATRAN, výrobné družstvo Poprad, so sídlom: 1. mája 19/220, 058 13 Poprad, IČO: 00 168 521, zapísaná v zozname správcov pod č. S 849, so sídlom: správcu: Konštantínova 6, 080 01 Prešov

Miesto konania dražby: kancelária správcu JUDr. Stela Wildeová, Konštantínova 6, 080 01 Prešov, 1. poschodie, č.dv. 120

Dátum konania dražby: 14. 01. 2009

Čas otvorenia dražby: 11. 00 hod.

Opakovanie dražby: ide o opakovanú dražbu

Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu min. 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, otvorenia zloženia dražobnej zábezpeky a zapísania do zoznamu účastníkov dražby.

Účastník dražby predloží pri zápise do dražby, doklad v originálnom vyhotovení:

a/ Ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší ako 7 dní, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene.

b/ Ak ide o fyzickú osobu /podnikateľ/ aktuálny výpis zo živnostenského registra, nie starší ako 7 dní pred dňom konania dražby

c/ Ak ide o fyzickú osobu /občan/ identifikačný preukaz

d/ V prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom splnomocnenie s úradne overeným podpisom zastúpeného účastníka dražby, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dražbe.

e/ prehlásenie účastníka dražby, že jeho účasť na predmetnej dražbe nie je obmedzená žiadnou skutočnosťou v súlade s ust. § 5 zákona č. 527/2002 Z.z. v platnom znení

f/ Doklady o zložení dražobnej zábezpeky

Predmet dražby:

- k.ú. Dobšiná, parcela č. C-KN 76/1, záhrady, o výmere 1212 m², v podiele 3/4, LV č. 1170

Tento pozemok bude dražený v rámci opakovanej dražby, ako 1. v poradí.

Súpisová hodnota majetku je:

- parcela č. C-KN 76/1

265. 218,-Sk

Najnižšie podanie je:

- parcela č. C-KN 76/1 265. 218,-Sk

Minimálne prihodenie bolo stanovené na sumu 15. 000,-Sk /slovom: pätnásťtisíc slovenských korún/

Dražobná zábezpeka je v súlade s ust. § 14 ods. 3 zákona č. 527/2002 Z.z. stanovená na:

- parcela č. C-KN 76/1 79. 000,-Sk

Ohliadka predmetu dražby a informácie o dražbe poskytne správca za poplatok 100,-Sk po dohode so záujemcom. Dražobná zábezpeka musí byť budúcim účastníkom dražby uhradená buď bezhotovostným bankovým prevodom, alebo vkladom na účet úpadcu: PODTATRAN, výrobné družstvo Poprad, v konkurze, vedený v ČSOB, č.ú.: 13104933/7500, VS: IČO zložiteľa, ak ide o podnikateľský subjekt, alebo rodné číslo, ak ide o občana, alebo zložením do notárskej úschovy, a to najneskôr do 24 hodín do začiatku dražby. Dražobnú zábezpeku je možné zložiť aj vo forme bankovej záruky, jej odovzdaním správcovi konkurznej podstaty.

Účastník predloží pri zápise do dražby doklad o zaplatení dražobnej zábezpeky, a to buď výpis z účtu o odpísaní finančných prostriedkov z účtu dražiteľa, alebo bankou potvrdený doklad o vklade dražobnej zábezpeky v hotovosti na účet úpadcu, alebo potvrdením notára v originálnom vyhotovení o zložení dražobnej zábezpeky do notárskej úschovy, alebo odovzdaním bankovej záruky k rukám správcu. Následne bude dražiteľ zapisaný do zoznamu dražobníkov a bude mu pridelené dražobné číslo.

Účastníkom dražby, ktorí sa nestanú vydražiteľmi, sa vráti dražobná zábezpeka bankovým prevodom v prospech účtu dražiteľa, ktorý účastník dražby písomne oznámi správcovi, a to do 3 pracovných dní odo dňa konania dražby. Následne správca do 3 pracovných dní odo dňa obdržania oznámenia o bankovom spojení, poukáže zábezpeku na určený účet.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením: Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započíta do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutej vydražením, je vydražiteľ povinný zaplatiť správcovi na účet úpadcu vedený v ČSOB č. účtu : 13104933/7500 do 5 dní od skončenia dražby. Zábezpeka vydražiteľa v prípade nezaplatenia ceny dosiahnutej vydražením, prepadá v prospech konkurznej podstaty ako zmluvná pokuta a nevracia sa.

Nadobudnutie vlastníctva: Ak uhradí vydražiteľ cenu dohodnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu.

Podmienky odovzdania predmetu dražby: Vlastnícke právo k predmetu dražby prechádza na vydražiteľa udelením príklepu v prípade, že je uhradená cena dosiahnutá vydražením v uvedenej lehote v platnom rozsahu. Dražobník vydá vydražiteľovi bez zbytočného odkladu jedno vyhotovenie zápisnice o priebehu dražby. Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby, dražobník zašle jedno vyhotovenie zápisnice o priebehu dražby príslušnej správe katastra.

Dražba je prístupná verejnosti. Na dražbe môže byť prítomná každá osoba, ktorá zaplatí vstupné 100,-Sk.

JUDr. Stela Wildeová, správca

□

K007085

Spisová značka súdneho spisu: 6K/15/2007

Spisová značka správcovského spisu: 6K/15/2007/S180

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VUIS NOVA spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 744 251

Súpis všeobecnej podstaty

Stavba

Popis stavby: Novostavba prevádzkovej budovy "Administratívna budova VUIS NOVA", na pozemku parc.č. 19779/30, parcela za-

písaná na LV č. 7745, k.ú. Staré Mesto, obec: BA-m.č. Staré Mesto, okres: Bratislava I., obec: Bratislava, štát: SR ; obec: Ba- m.č. Staré Mesto; štát: SR; ulica: Lamačská; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 144. 000. 000,- Sk

Sporný zápis:

Tretia osoba: LUX Group, a.s., Bajzova 10, 821 08 Bratislava, IČO: 35 815 027

Deň a dôvod sporného zápisu: 19. 11. 2008. Absolútna neplatnosť kúpnej zmluvy zo dňa 10. 01. 2003 a zmluvy o zabezpečení záväzku prevodom vlastníckeho práva k rozostavanej stavbe zo dňa 19. 04. 2004

JUDr. Eva Vodová, správca

□

K007086

Spisová značka súdneho spisu: 2K/26/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/26/2008 S1250

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

DINAS Banská Belá, a.s. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 042 498

Súpis všeobecnej podstaty

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: HOTOVÉ VÝROBKÝ: vybavenie.

Položky súpisu číslo:376,377.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 431. 077,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DOPRAVA: vybavenie.

Položky súpisu č.: 178,179,180.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15. 500,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: OBROBNA: vybavenie.

Položky súpisu číslo:77,78.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 24. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: ŠOBOV: vybavenie.

Položky súpisu číslo:79,117,118,121,23.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 184. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: EXPEDÍCIA: vybavenie.

Položky súpisu číslo: 101,81.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 17. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: CHATA: vybavenie.

Položky súpisu číslo:82,83,84,85,86,87,88,89,90,91.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 13. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: SUROVINY:

Položky súpisu číslo:378,379,380,381,380.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 406. 674,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DOPRAVA: vybavenie.

Položky súpisu číslo:54,55,196,197,198.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 265. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: KUCHYŇA A BUFET: vybavenie.

Položky súpisu číslo: 264, 250, 251, 252, 253, 255, 305, 348, 183, 184, 164, 159, 158, 157, 167, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 166, 165, 163, 162, 161, 160, 351, 352.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 176. 200,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: ELEKTRIFIKÁCIA: vybavenie.

Položky súpisu číslo:26,27,28,29,30,31,32,33,34,35.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 108. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: MECHANICKÉ DIELNE: vybavenie. Položky súpisu číslo: 75, 80, 74, 98, 99, 100, 102, 103, 104, 105, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 119, 120, 72, 71, 186, 187; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 135. 500,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: SKLAD MTZ: vybavenie. Položky súpisu číslo: 354, 357, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 235; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6. 624. 535,66 SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: SPRÁVA ZÁVODU: vybavenie. Položky súpisu číslo: 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 271, 254, 267, 76, 218; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 45. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: PRÍPRAVNA: vybavenie. Položky súpisu číslo: 69, 70, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 321, 191, 192, 193, 194, 195, 146, 147, 168, 169, 170, 190, 257, 265, 64, 65, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 66, 67, 68, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 199,200; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 485. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: LISOVŇA: vybavenie. Položky súpisu číslo: 292, 293, 294, 295, 296, 282, 283, 284, 266, 240, 258, 234, 248, 259, 260, 261, 262, 263, 122, 123, 124, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 73, 145, 148, 171, 188, 189, 182, 181, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 228. 200,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: SKLAD HOTOVEJ VÝROBY: vybavenie. Položky súpisu číslo: 372, 373, 374, 375.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 37. 801. 487,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: NOVÁ HALA: vybavenie. Položky súpisu číslo: 355, 356, 358.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 440. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: VYBAVENIE DIELNE. Položky súpisu číslo: 307, 308, 309, 310, 311, 213, 214, 215, 216, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 312, 313, 315, 316, 318, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 331, 322, 320, 106; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 176. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: MECHANICKÉ DIELNE: vybavenie. Položky súpisu číslo: 269, 270, 268, 249, 243, 244, 245, 246, 247, 242, 241, 236, 237, 238, 239, 156.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 103. 200,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: PRENOSNÉ BUNKY, ZARIADENIA. Položky súpisu číslo: 11, 12, 13, 14, 15, 16.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: TEPELNÉ HOSPODÁRSTVO. Položky súpisu číslo:18,210,207; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 292. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: AREÁL-INŽINIERSKE SIETE. Položky súpisu číslo: 19, 20, 21, 22, 24, 25, 36, 37, 38, 39, 329, 330, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 40, 41, 42, 43, 206, 204,

203, 349; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 478. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: ZARIADENIA A PRÍSLUŠENSTVÁ K TECHNOLOGII.

Položky súpisu číslo: 201, 202, 205, 208, 209, 211, 212, 303, 304, 353, 317, 314, 350, 360, 359, 217, 306, 319, 17, 256; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 430. 700,-sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DOPRAVA: IVECO Číslo zápisu:302; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DOPRAVA: nákladné auto Číslo zápisu:300; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 80. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DOPRAVA:nákladné sklápacie auto. Číslo zápisu:298; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DOPRAVA: naftová lokomotíva Číslo zápisu:511; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 60. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: LABORATÓRIUM:drahé kovy. Číslo zápisu: 361; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 131. 309,22 SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DOPRAVA:SPLACHOVACIE AUTO SA 8 Číslo zápisu: 301; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20. 000,-Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DOPRAVA:nákladný automobil Číslo zápisu:299; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DOPRAVA: Škoda Forman Pickup Číslo zápisu:1026; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20. 000,-SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Veľkoobjemové oceľové zásobníky. Číslo zápisu:552; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 206. 000,-SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 108. 500,-; mena: SKK; dlžník: LAMPART Budafoke Zomane.

súpisová zložka majetku číslo: 551.; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu; súpisová hodnota majetku: 108. 500,-SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 853,88; mena: SKK; dlžník: CHEMAX, s.r.o. súpisová zložka majetku číslo:539.; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 853,88 SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 8. 925,-; mena: SKK; dlžník: CHEMAX, s.r.o. súpisová zložka majetku číslo:541.; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 8. 925,-SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 107. 390,40; mena: SKK; dlžník: EUROCAST Košice, s.r.o.

súpisová zložka majetku číslo:544; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 107. 390,40 SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 239. 831,32; mena: SKK; dlžník: SLOVGLASS a.s. súpisová zložka majetku číslo:546.; právny dôvod vzniku: peňaž-

ná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 239. 831,32 SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 78. 989,95; mena: SKK; dlžník: DITHERM, a.s. súpisová zložka majetku číslo: 548.; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 78. 989,95 SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1. 130,90; mena: SKK; dlžník: Aston Lambert, s.r.o.

súpisová zložka majetku číslo: 543.; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 1. 130,90 SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 16. 357,70; mena: SKK; dlžník: EUROCAST Košice, s.r.o.

súpisová zložka majetku číslo: 545.; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 16. 357,70 SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 119. 305,-; mena: SKK; dlžník: Vítkovické slévárny, s.r.o.

súpisová zložka majetku číslo: 547; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 119. 305,-SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 69. 716,42; mena: SKK; dlžník: DITHERM, a.s.; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 69. 716,42 SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 23. 456. 318,-; mena: SKK; dlžník: FEMAG, s.r.o. súpisová zložka majetku číslo: 382-537; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 23. 456. 318,-SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 243. 430,-; mena: SKK; dlžník: EMKO CZ Elektrické vytápení, s.r.o.

súpisová zložka majetku číslo: 550; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 243. 430,-SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 570. 819,50; mena: SKK; dlžník: DETOX, s.r.o. súpisová zložka majetku číslo: 538; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu; súpisová hodnota majetku: 570. 819,50 SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1. 085,30; mena: SKK; dlžník: CHEMAX, s.r.o. súpisová zložka majetku číslo: 540; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu.; súpisová hodnota majetku: 1. 085,30 SK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5. 147,90; mena: SKK; dlžník: Aston Lambert, s.r.o.

súpisová zložka majetku číslo: 542; právny dôvod vzniku: peňažná pohľadávka úpadcu; súpisová hodnota majetku: 5. 147,90 SK

Ing. Ernest Mesároš, správca



K007087

Spisová značka súdneho spisu: 39K/11/2007

Spisová značka správcovského spisu: 39K/11/2007 S16

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VINI s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 134 450

Návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 325985,20 Sk

Celková suma pohľadávok proti podstate: 302313,20 Sk

Poučenie správcu: Správkyňa úpadcu VINI s.r.o., so sídlom: Nám. Sv. Martina 9, 908 51 Holíč, IČO: 34 134 450, týmto zverejňujem v Obchodnom vestníku návrh konečného rozvrhu výťažku

majetku pre nezabezpečených veriteľov. Zároveň poučujem nezabezpečených veriteľov, že do návrhu konečného rozvrhu môžu nahliadať v kancelárii správkyne na adrese Kukučínova 11, 921 01 Piešťany, tel.č. 0337733751 v úradných hodinách, a v lehote 15 dní odo dňa tohto zverejnenia môžu požiadať zástupcu veriteľov, aby uplatnil proti nemu odôvodnené námietky. Podľa ust. §98 ods. 6, §101 ods. 1 Zákona o konkurze a reštrukturalizácii určujem zástupcovi veriteľov SR - Daňové riaditeľstvo Banská Bystrica, Daňový úrad Skalica, lehotu 15 dní odo dňa zverejnenia tohto návrhu na jeho schválenie. Pokiaľ v uvedenej lehote neuplatní proti návrhu konečného rozvrhu výťažku odôvodnené námietky a ani návrh v tejto lehote neschválí, požiadam o jeho schválenie konkurzný súd.

JUDr. Stanislav Volár, správca



K007088

Spisová značka súdneho spisu: 6K/15/2007

Spisová značka správcovského spisu: 6K/15/2007/S180

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VUIS NOVA spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 744 251

Iné zverejnenie

Správca bude naďalej zisťovať majetok podliehajúci konkurzu a súpis pravidelne aktualizovať.

JUDr. Eva Vodová, správca



K007089

Spisová značka súdneho spisu: 31K/23/2007

Spisová značka správcovského spisu: 31K/23/2007 S909

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MANAT s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 581 356

Iné zverejnenie

VYHLÁSENIE PONUKOVÉHO KONANIA

JUDr. Juraj Gavalčín, Platanová 5, 040 01 Košice, zapísaný v zozname správcov pod zn.: S909

správca konkurznej podstaty úpadcu: MANAT s.r.o., Jilemnického 931/18, 071 01 Michalovce, IČO: 36 581 356

oznamuje v súlade s ust. §92 ods. 1 písm. „d“ ZKR a záväzným pokynom veriteľského výboru vyhlásenie 4. kola ponukového konania na predaj pohľadávok úpadcu mimo dražby:

1. súbor pohľadávok úpadcu v nominálnej hodnote 2, 229. 546, 40 Sk za najvyššiu ponúknutú cenu (súpisové zložky majetku 1-13)

Forma cenovej ponuky:

1. Záujemcovia svoje ponuky zašlú písomnou formou, alebo ich osobne doručia do kancelárie správcu na adresu správcu: Platanová 5, 040 01 Košice v zalepených obálkach s označením: KONKURZ č. k.: 31K 23/2007 s doložkou – NEOTVÁRAŤ! najneskôr do 13. 01. 2009. Záujemca v ponuke označí majetok, o ktorý sa uchádza, ako aj výšku ním ponúkanej ceny a číslo účtu, na ktorý má byť poukázaná uhradená záloha v prípade, že nebude vyhodnotený ako víťaz ponukového konania. Záujemca vloží do obálky ponuku, pri právnickej osobe originál alebo overenú kópiu výpisu z OR, nie starší ako 3 mesiace, pri fyzickej osobe – podnikateľovi overenú kópiu živnostenského listu (koncesnú listinu), pri fyzickej osobe originál alebo kópiu rodného listu, čestné vyhlásenie o tom, že nemá žiadne záväzky voči úpadcovi, doklad o zaplatení zálohy vo výške 50% z navrhovanej ceny v prospech účtu správcu konkurznej podstaty, vedeného v ČSOB, a.s., pobočka Košice, č. účtu: 113047403/7500. Zložené zálohy budú neúspešným záujemcom vrátené najneskôr do 21 dní odo dňa vyhodnotenia ponukového konania.

2. Informácie o predmete kúpy poskytuje správca za poplatok

1. 000,- Sk po predchádzajúcom dohovore (telefonickom, písomnom) v sídle jeho kancelárie v úradných hodinách (9. 00-15. 00 hod).
3. Otváranie obálok s ponukami sa uskutoční v sídle správcu 14. 01. 2009 o 9. 00 hod za prítomnosti predsedu alebo člena veriteľského výboru. Veriteľský výbor bude po vyhodnotení ponúk požiadaný o schválenie víťaza ponukového konania.

4. Kupujúcim vecí v 4. kole sa stane ten, kto ponúkne zo všetkých záujemcov najvyššiu ponukovú cenu. Ak úspešný záujemca odmietne uzavrieť kúpnu zmluvu, je povinný zaplatiť správcovi zmluvnú pokutu vo výške 20% z navrhovanej ceny. Zmluvná pokuta bude úspešnému záujemcovi odpočítaná zo zloženej zálohy pred jej vrátením.

5. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky v prípade ich nevhodnosti.

Kontaktná adresa správcu: JUDr. Juraj Gavalčin, Platanová 5, 040 01 Košice

č. tel.: 055/ 7291504

e-mail: jgavalcin @ stonline.sk

JUDr. Juraj Gavalčin, správca



K007090

Spisová značka súdneho spisu: 31K/13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/13/2008 S1201

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

ANTIK spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 174 297

Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty JUDr. Oľga Kmeťová, CSc., Mlynská 17, 040 01 Košice, v konkurznom konaní sp. zn. 31 K 13/2008 na základe záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa oddelenej podstaty Slovenská republika-DR SR Banská Bystrica, Daňový úrad Košice I, Tomášikova 35, Košice a v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka v I. kole verejného ponukového konania súbor hnutelných vecí patriaci do oddelenej podstaty úpadcu ANTIK spol. s r.o., so sídlom: Timonova č. 13, 040 01 Košice, IČO: 36 174 297, za najvyššiu ponuku, minimálne za 100 % ceny uvedenej v súpise majetku. Súpis oddelenej podstaty, vrátane hnutelných vecí ponúkaných v ponukovom konaní, bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 131/2008.

Záujemcovia doručia správcovi konkurznej podstaty svoje cenové ponuky v zalepenej obálke s výrazným označením „KONKURZ sp. zn. 31 K 13/2008- NEOTVÁRAŤ“, najneskôr do 10 kalendárnych dní odo dňa uverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku do 15. 00 hod., na adresu JUDr. Oľga Kmeťová, Mlynská 17, 040 01 Košice (osobne alebo poštou). Písomná ponuka musí obsahovať označenie záujemcu, označenie predmetu kúpy, ktorý musí byť zhodný s jeho označením v zozname majetku určeného na predaj, ponúknutú odplatu za každú pohľadávku samostatne, aktuálny výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra záujemcu (originál alebo úradne overená kópia, nie staršie ako jeden mesiac), u fyzických osôb fotokópia občianskeho preukazu alebo cestovného pasu, doklad preukazujúci zaplatenie preddavku na kúpnu cenu, doklad preukazujúci finančné krytie na zaplatenie zostatku kúpnej ceny, oznámenie bankového spojenia pre prípad vrátenia preddavku. Záujemca o kúpu majetku úpadcu je povinný uhradiť preddavok na kúpnu cenu vo výške 50% z ponúkanej ceny na účet správcu vedený v Tatra banke, a.s. č. účtu 2627144541/1100. Preddavok musí byť pripísaný na účet správcu najneskôr v posledný deň lehoty na podávanie záväzných ponúk.

Podmienky ponukového konania sú k dispozícii u správcu konkurznej podstaty, č. tel. 0903 367 203.

Vyhodnotenie ponúk:

Otváranie obálok sa uskutoční v sídle správcu za účasti zabezpečeného veriteľa oddelenej podstaty v termíne do 7 dní od uplynutia lehoty na doručenie ponúk. Správcom vyhodnotený predaj

podlieha schváleniu zabezpečeného veriteľa oddelenej podstaty ako príslušného orgánu.

V prípade, ak predložená ponuka nebude obsahovať akúkoľvek zo stanovených podmienok na záujemcu, na predloženú ponuku sa v rámci verejného ponukového konania nebude prihliadať.

Víťazom verejného ponukového konania sa stane ten účastník, ktorý splnil ponukové podmienky a súčasne ponúkol najvyššiu kúpnu cenu.

V prípade neprimerane nízkej ceny si správca vyhradzuje právo ponuku odmietnuť.

Neúspešným účastníkom ponukového konania správca vráti zaplatené preddavky na kúpnu cenu v lehote do 10 dní odo dňa schválenia vyhodnotenia ponukového konania zabezpečeným veriteľom oddelenej podstaty.

Správca má nárok voči účastníkovi, ktorý bol vyhodnotený ako úspešný účastník ponukového konania a ktorý odmietne uzavrieť kúpnu zmluvu alebo nezaplatí zostatok kúpnej ceny riadne a včas podľa pokynu správcu, na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 10% z kúpnej ceny; na úhradu tejto zmluvnej pokuty je správca oprávnený započítať v príslušnej výške preddavok na kúpnu cenu zložený záujemcom na účet správcu.

Blížšie informácie je možné poskytnúť osobne, na základe individuálnej dohody so správcom na tel. č. 0903 367 203 alebo e-mailovej adrese okmetova@post.sk.

JUDr. Oľga Kmeťová, CSc., správca



K007091

Spisová značka súdneho spisu: 32K/16/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/16/2008 S1229

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Štefan Martoš

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 11 741 872

Iné zverejnenie

Zápisnica z konania prvej schôdze veriteľov úpadcu Štefan Martoš, nar. 26. 2. 1952, Pod Kalváriou 2305, 955 01 Topoľčany, IČO: 11741872

Dátum konania: 14. 11. 2008 o 10. 00 hod.

Miesto konania: kancelária správcu, Kmeťkova 22, Nitra

Správca: Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský

Sp. zn. správcu: 32 K /16/2008 S1229

Predseda schôdze: Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca

Prítomní veritelia:

- Peter Ďurkovič – Plastima, Topoľčany – zastúpený JUDr. Pavlom Bokom, advokátom, na základe splnomocnenia zo dňa 20. 8. 2008, veriteľ s počtom hlasov 4. 692. 418 = 95,32 % z hlasov prítomných veriteľov oprávnených hlasovať,

- HBH, a.s., Považská Bystrica, zastúpená Ing. Ľudmilou Repčíkovou, na základe splnomocnenia zo dňa 12. 11. 2008, veriteľ s počtom hlasov 218. 846 = 4,45 % z hlasov prítomných veriteľov oprávnených hlasovať

- Apollo zdravotná poisťovňa, pobočka Nitra, zastúpená JUDr. Jozefom Ivanom, na základe poverenia zo dňa 23. 5. 2006, veriteľ s počtom hlasov 6. 617 = 0,13 % z hlasov prítomných veriteľov oprávnených hlasovať,

- Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v Topoľčanoch, zastúpený Mgr. Milošom Šipošom, na základe splnomocnenia zo dňa 14. 11. 2008, veriteľ s počtom hlasov 5. 000 = 0,10 % z hlasov prítomných veriteľov oprávnených hlasovať,

- Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava, zastúpená Ing. Patriciou Košíšovou, na základe poverenia zo dňa 10. 11. 2008, veriteľ ktorému boli popreté všetky prihlásené pohľadávky, bez práva hlasovať na 1. schôdzi veriteľov

Program schôdze:

1. Otvorenie

2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania

3. Voľba veriteľského výboru

4. Rozhodovanie o potvrdení, resp. výmene správcu

5. Diskusia

6. Záver

ad 1)

Predseda schôdze – správca konkurznej podstaty otvoril schôdzu veriteľov. Zisťuje sa, že veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s termínom 1. schôdze veriteľov a s jej programom. Termín a miesto konania schôdze veriteľov bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 191 zo dňa 3. 10. 2008. Predseda schôdze konštatuje, že sú prítomní štyria prihlásení veritelia s počtom hlasov 4. 922. 881 a jeden prihlásený veriteľ, ktorému boli popreté všetky prihlásené pohľadávky, na základe čoho nemôže vykonávať hlasovacie práva.

Predseda schôdze konštatuje, že schôdza veriteľov je uznášania schopná.

ad 2)

Po otvorení schôdze veriteľov predseda schôdze oboznámil prítomných veriteľov o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku č. 165/2008 dňa 25. 8. 2008 čo zakladalo plynutie lehôt v zmysle zákona o konkurze a reštrukturalizácii. Predseda schôdze ďalej informoval o činnosti správcu a vykonaných úkonoch odo dňa vyhlásenia konkurzu, ktoré sa predovšetkým týkali zistenia majetku úpadcu, zistenia možného odporovania právnym úkonom úpadcu, zistenia záväzkov úpadcu súvisiacich s prihlásenými pohľadávkami veriteľov, a zároveň poukázal na správy o priebehu konkurzného konania podané na OS v Nitre, a na súpis všeobecnej majetkovej podstaty.

Predseda schôdze oboznámil prítomných veriteľov, že v 45-dňovej lehote bolo prihlásených celkom dvanásť veriteľov s celkovým počtom 22 pohľadávok v celkovej sume 6. 589. 170,10 Sk. Pohľadávky u siedmych veriteľov sú uznané v plnej výške, na štyri prihlášky troch veriteľov sa v konkurznom konaní neprihliada, jednému veriteľovi boli popreté všetky prihlásené pohľadávky a jednému veriteľovi bola popretá časť prihlásenej pohľadávky. Správca z celkovej sumy prihlásených pohľadávok veriteľov uznáva a považuje za zistené celkom 5. 280. 344,10 Sk.

Súpis všeobecnej majetkovej podstaty bol publikovaný v obchodnom vestníku č. 186/2008 dňa 26. 9. 2008, doplnenie súpisu všeobecnej podstaty bolo publikované v OV č. 187/2008 dňa 30. 9. 2008, v OV č. 216/2008 dňa 7. 11. 2008 a v OV č. 221/2008 dňa 14. 11. 2008.

Ku prednesenej správe z doterajšieho konania správcu a k jeho vykonaným úkonom nemali prítomní veritelia ďalšie otázky, ani námietky, pričom za prednesenú správu o činnosti a úkonoch správcu dal predseda schôdze hlasovať.

Za 4. 922. 881 hlasov

Proti 0 hlasov

Zdržalo sa 0 hlasov

Bolo prijaté uznesenie č. 1: Schôdza veriteľov schvaľuje prednesenú správu a doterajšiu činnosť správcu.

ad 3)

Predseda schôdze predniesol návrh na troch členov veriteľského výboru spomedzi prítomných štyroch veriteľov oprávnených hlasovať na prvej schôdzi veriteľov a to postupne od veriteľa s najväčším počtom hlasov.

Predseda schôdze dal návrh na schválenie 1. člena veriteľského výboru - veriteľa Peter Ďurkovič - Plastima, Topoľčany – o čom dal hlasovať.

Za 4. 922. 881 hlasov

Proti 0 hlasov

Zdržalo sa 0 hlasov

Bolo prijaté uznesenie č. 2: Schôdza veriteľov schvaľuje za 1. člena veriteľského výboru veriteľa Peter Ďurkovič - Plastima, Topoľčany. Predseda schôdze dal návrh na schválenie 2. člena veriteľského výboru - veriteľa HBH, a.s., Považská Bystrica – o čom dal hlasovať.

Za 4. 922. 881 hlasov

Proti 0 hlasov

Zdržalo sa 0 hlasov

Bolo prijaté uznesenie č. 3: Schôdza veriteľov schvaľuje za 2. člena veriteľského výboru veriteľa HBH, a.s., Považská Bystrica. Predseda schôdze dal návrh na schválenie 3. člena veriteľského výboru – veriteľa Apollo zdravotná poisťovňa, pobočka Nitra – o čom dal hlasovať.

Za 4. 922. 881 hlasov

Proti 0 hlasov

Zdržalo sa 0 hlasov

Bolo prijaté uznesenie č. 4: Schôdza veriteľov schvaľuje za 3. člena veriteľského výboru veriteľa Apollo zdravotná poisťovňa, pobočka Nitra.

Z dôvodu počtu iba štyroch prítomných zistených veriteľov oprávnených hlasovať a byť zvolených za členov veriteľského výboru, sa o ďalších členoch veriteľského výboru hlasovať nebude pre nemožnosť kreovania 5-členného veriteľského výboru. Veriteľský výbor bude mať v konkurznom konaní troch členov, schválených uzneseniami prvej schôdze veriteľov č. 2, 3 a 4.

ad 4)

Ďalším bodom programu je obligatórne rozhodovanie o výmene správcu konkurznej podstaty.

Predseda schôdze vyzval prítomných veriteľov, aby podali návrh na odvolanie ustanoveného správcu. Veritelia nepredložili žiadny návrh na výmenu správcu, resp. návrh na ustanovenie nového správcu, preto dal predseda schôdze hlasovať o potvrdení ustanoveného správcu vo funkcii.

Za 4. 922. 881 hlasov

Proti 0 hlasov

Zdržalo sa 0 hlasov

Bolo prijaté uznesenie č. 5: Schôdza veriteľov schvaľuje ustanoveného správcu Mgr. Ing. Miroslava Zdychavského v doterajšej funkcii správcu.

ad 5)

Do diskusie sa nikto neprihlásil

ad 6)

Záverom o 11:00 hod. predseda schôdze - správca konkurznej podstaty ukončil prvú schôdzu veriteľov a poďakoval prítomným veriteľom za účasť.

V Nitre dňa 14. 11. 2008

Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca

□

K007092

Spisová značka súdneho spisu: 28R/1/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28R/1/2008 S 41

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

KRUSTAV, spol. s r. o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 294 951

Iné zverejnenie

Oznámenie o zavedení dozornej správy

JUDr. Otília Prachařová, správca dlžníka KRUSTAV, spol. s r.o., so sídlom: Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice, IČO: 36 294 951 na základe potvrdeného reštrukturalizačného plánu dlžníka oznamuje zavedenie dozornej správy nad dlžníkom KRUSTAV, spol. s r.o., so sídlom: Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice, IČO: 36 294 951 podľa ust. § 162 a nasl. ZKR až do úplného splnenia plánu. Účinky dozornej správy nastávajú zverejnením tohto oznámenia v Obchodnom vestníku.

Osoba podliehajúca dozornej správe: KRUSTAV, spol. s r.o., Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice, IČO: 36 294 951

Dozorný správca: JUDr. Otília Prachařová, správca so sídlom: Centrum I. 57/132, 018 41 Dubnica nad Váhom

Úkony podliehajúce súhlasu dozorného správcu:

- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- prevod a prenájom nehnuteľnosti alebo iného majetku,

- zaťaženie nehnuteľnosti alebo iného majetku záložným právom alebo vecným bremenom,
- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, prístupenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- uzatvorenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu,
- urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok,
- plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zákonných alebo zmluvných sankcií,
- uzavretie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako 2 mesiacov,
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal poskytnúť plnenie v hodnote vyššej ako 500. 000,- Sk, t.j. 16. 596,96 €.
- peňažné plnenia dlžníka vykonávané aj opakovane voči tomu istému subjektu v priebehu 3 mesiacov presahujúce v súčte sumu 100. 000,- Sk, t.j. 3. 319,4 € a to aj v prípade, ak vyplývajú z právnych úkonov dlžníka odsúhlasených správcom,
- akékoľvek právne úkony účastníkom ktorých je dlžník a osoba spriaznená s dlžníkom,
- akékoľvek právne úkony účastníkom ktorých je dlžník a osoba spriaznená s veriteľom prihlásenej pohľadávky,
- uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v rámci reštrukturalizácie zo strany dlžníka v zmysle ust. § 124 ods. 7 ZKR vrátane uznania záväzku vykonaného na súde v konaní o určenie popretej pohľadávky,
- všetky ďalšie úkony dlžníka, s výnimkou bežných právnych úkonov, ktoré sú uvedené v ust. § 10 ods. 1 ZKR.

Poučenie: Podľa ust. § 163 ods. 3 ZKR je možné odporovať tým právny úkonom, ktoré osoba podliehajúca dozornej správe urobí bez súhlasu dozorného správcu. Ak osoba podliehajúca dozornej správe urobí právny úkon bez súhlasu dozorného správcu, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právny úkon však možno v konkurze odporovať, ak pred úplným splnením plánu bol na majetok osoby podliehajúcej dozornej správe vyhlásený konkurz.

JUDr. Oľília Prachařová, správca

□

K007093

Spisová značka súdneho spisu: 31K/13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/13/2008 S1235

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Kristýna Šmehýlová

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 20. 03. 1980

Iné zverejnenie

Dňa 12. 11. 2008 bol zverejnený v obchodnom vestníku č. 219B návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 119. 843,80 Sk

Celková suma pohľadávok proti podstate: 29. 344,20 Sk

Výsledná suma výťažku určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov: 90. 499,60 Sk

sa rozdeľuje takto:

- veriteľ Sociálna poisťovňa, a.s. pobočka Nitra sa uspokojuje sumou vo výške 48. 258.- Sk,

- veriteľ ZNAK, s.r.o. sa uspokojuje sumou vo výške 42. 241,60 Sk.

Zástupca veriteľov konečný rozvrh výťažku pre nezabezpečených veriteľov schválil.

Mgr. Henrieta Slavkovská, správca

□

K007094

Spisová značka súdneho spisu: 3K/13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3K/13/2008 S 1237 2

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TATRA-LEDER s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 632 236

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku**Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí**

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kalolis bez inv.čísla; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 79. 000,- Sk

Ing. Ladislava Bátoriová, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Banskej Bystrici

K007095

Sp. zn.: 25-24K 133/99

rozhodol:

Upovedomenie o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu

Krajský súd v Banskej Bystrici upovedomuje konkurzných veriteľov a úpadcu: **PHARMSWISS, a.s.** „v konkurze“, ČA 35, Martin, IČO: 31 647 847, že správca konkurznej podstaty: JUDr. Štefan Kubjatko, Skuteckého 30, Banská Bystrica, predložil súdu konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov (ďalej len „správa“) zo dňa 31. júla 2007 a doplnenie z 19. októbra 2007.

Správa bude vyvesená na úradnej tabuli konkurzného súdu dňa 28. novembra 2008. Konkurzní veritelia a úpadca sú oprávnení podať námietky proti správe do 15 dní od jej vyvesenia na úradnej tabuli na konkurzný súd.

V Banskej Bystrici dňa 18. novembra 2008

doc. JUDr. Milan Ďurica, PhD., v. r.
sudca

□

K007096

47-24K 134/01-476

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **Roľnícke družstvo Viglašská Huta Kalinka**, so sídlom Viglašská Huta, v konkurze, takto

□

Krajský súd v Košiciach

K007097

3K/311/1999-294

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Jednotné roľnícke družstvo DUKLA v Mestisku**, Mestisko, IČO: 00 204 668, takto

rozhodol:

Výrok uznesenia Krajského súdu v Košiciach zo dňa 27. 6. 2008, č. k. 3K/311/1999-278, sa opravuje tak, že veta za druhou odrážkou správne znie:

– uznáva sa navyše pohľadávka veriteľa proti podstate, Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava, vo výške 332 820 Sk.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 24. októbra 2008

JUDr. Roman Rizman v. r.
predseda senátu

□

K007098

1K 31/1992-314

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **ELSTROJ a.s.**, Kráľovský Chlmec, IČO: 00 804 133, takto

rozhodol:

A) **Zvoláva schôdzu veriteľov** na deň 3. decembra 2008 o 9.00 hod. v budove Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, v pojednávacej miestnosti č. 235, II. posch.

Program schôdze veriteľov:

1. Informácia správcu o doterajšej činnosti.
2. Zistenie stanovísk veriteľov na ďalšie vedenie konkurzného konania.

B) Na schôdzu veriteľov súd predvoláva:

1. správcu konkurznej podstaty: Ing. Antonín Peťák, ul. 1. mája 52, Sobrance,
2. konkurzných veriteľov, ktorí do prieskumného pojednávania písomne na Krajskom súde v Košiciach prihlásili svoje nároky proti úpadcovi

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. V Košiciach dňa 14. novembra 2008

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predsedníčka senátu

□